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Hangelampe 70x70 Punsch schwarz-braun

-

Produkbeschreibung

CHF 439.12 <% cHr 499.00 (12 % gespart)

Lieferzeit 2-3 Wochen

Artikel-Nr.: 8099-56-70112
Hersteller: mutoni industrial

Diese Hangelampe ist aus Metall und in der Farbe schwarz / braun erhaltlich. Die Kugelschirme sind mit
Perforationsléchern versehen, durch die das Licht schén scheint. Der Schirm ist mit 3 Lampenfassungen ausgestattet. Die
Deckenbefestigung hat die gleiche schwarz / braune Farbe wie die Schirme.

Farbgruppe:
Material:
Artikelgewicht:
Verkaufseinheit:
Breite:

Tiefe:

Hohe:
Leistungsaufnahme:

Fassung:

Leuchtmittel inklusiv:

Farbe:

Serie:

Braun, Schwarz
Metall

5.25

Stiick

70 cm

70 cm

150 cm

60

E27

Nein

Braun, Schwarz

Industry Metall Lampe

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138

14 TAGE A
RUCKGABERECHT ARA



